
23/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

06.91 GA 16954 OKUTU KOULETIO, JEAN MARIE ESP 88 FC Barcelona 22/02/2014 SABADELL

06.92 GA 769036 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago 16/12/2017 EXPOURENSE PABELLON DEPORTES

06.92 GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra 07/02/2015 LUGO

07.06 GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Sada 05/03/2016 SALAMANCA

07.16 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 21/01/2017 LUGO

07.18 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca 21/01/2017 GIJON

07.19 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 06/02/2016 LUGO

07.23 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 16/12/2017 OURENSE

07.25 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 13/02/2016 LUGO

07.31 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/12/2016 LUGO

07.31 GA 768806 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 17/12/2016 LUGO

07.33 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 01/03/2014 LUGO

07.38 AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra 25/01/2014 OURENSE

07.41 GA 765373 CARNERO RODRIGUEZ, IVAN ESP 99 R.C. Celta 02/01/2016 OURENSE

07.47 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 02/01/2016 OURENSE

07.50 AG 2023760 FANDIÑO VIDAL, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 21/01/2017 LUGO

07.53 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures 20/12/2015 LUGO

07.57 GA 768778 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 17/12/2016 LUGO

07.65 GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 21/01/2017 LUGO

07.66 AG 2021933 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Santiago 17/12/2016 LUGO

07.70 AG 766127 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 17/12/2016 LUGO

07.76 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 28/01/2017 LUGO

07.79 AG 769581 DONO ARIAS, ANDRES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 09/01/2016 LUGO

07.80 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 02/01/2016 OURENSE

07.81 GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

07.81 AG 2018649 FRAGA MATEOS, SAMUEL ESP 94 Club Atletismo Sada 17/12/2016 LUGO

07.83 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 14/01/2017 LUGO

07.84 AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 16/01/2016 OURENSE

07.84 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 04/01/2014 LUGO

07.93 AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

07.99 AG 770028 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO ESP 2 Lugo RC Ramos Loures 17/12/2016 LUGO

08.02 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 16/12/2017 GIJON

08.11 AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense 14/01/2017 LUGO

08.17 AG 2023804 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL ESP 74 Atletismo Deza 13/02/2016 LUGO

08.22 AG 2020389 SALGUEIRO MONTERO, JAIRO ESP 0 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

08.22 GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca 17/12/2016 LUGO

08.27 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense 04/03/2017 LUGO

08.30 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 04/03/2017 LUGO

08.33 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE

08.34 AG 2016058 PLAZA LÓPEZ, MIGUEL ESP 0 Riazor Coruña 04/01/2015 LUGO

08.37 AG 2024322 FERNANDEZ TATO, NARCISO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 14/01/2017 LUGO

08.37 AG 770046 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 14/01/2017 LUGO

08.47 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense 04/03/2017 LUGO

08.65 AG 2023930 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 Ourense Atletismo 04/01/2017 OURENSE

09.46 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

09.57 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 19/02/2016 LUGO

09.62 AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo 04/03/2017 LUGO

10.00 AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

10.26 AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

10.35 AG 2019898 SANCHEZ LEIRAS, ASIER ESP 4 Atletica Lucense 24/01/2015 LUGO

10.41 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

10.62 AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

10.81 AG 2022701 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN ESP 6 Franciscanos Lugo 04/03/2017 LUGO

Federación a la que pertenecen:  GALICIA

60m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

III Trofeo do Nadal Verxel Nutricion Integral

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017



AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca

GA 769030 ÁLVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024841 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

AG 2020408 BUGALLO ROUCO, MIGUEL ESP 91 Coruña Comarca

AG 2024062 CAO GARCÍA, RAMÓN JESÚS ESP 91 CA Santiago

GA 766000 GONZALEZ RAMIL, NICOLAS ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021968 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023290 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2023580 NOGUEIRA CASTRO, ANGEL ESP 94 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2023008 RUIZ MORAIS, JAVIER ESP 4 Riazor Coruña

AG 2023663 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense

AG 2022804 TEJEDA SUAREZ, CRISTHIAN ESP 3 Atletica Lucense

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 770057 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.26 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 15/01/2017 LUGO

11.39 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense 04/03/2017 LUGO

AG 2023579 GONZALEZ BONACHO, TOMÁS ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021968 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.61 GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 11/03/2017 SABADELL

08.96 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 14/01/2017 LUGO

09.31 GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 15/01/2017 LUGO

10.08 AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense 15/01/2017 LUGO

11.03 AG 770046 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 15/01/2017 LUGO

AG 770028 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO ESP 2 Lugo RC Ramos Loures

GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.41 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/03/2017 VALENCIA

08.57 AG 2023804 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL ESP 74 Atletismo Deza 10/01/2015 LUGO

GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766000 GONZALEZ RAMIL, NICOLAS ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.41 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 20/02/2016 SAN SEBASTIÁN

09.74 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 06/02/2016 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,93 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 13/02/2016 LUGO

1,88 GA 765958 PIÑON SUREDA, PABLO ESP 0 Lugo RC Ramos Loures 21/01/2017 LUGO

1,81 GA 765584 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 13/02/2016 LUGO

1,75 GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 17/12/2016 LUGO

1,74 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 04/01/2014 LUGO

1,72 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 14/01/2017 LUGO

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



1,62 AG 770046 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 11/02/2017 OURENSE

1,56 AG 769413 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol 28/01/2017 LA CORUÑA

1,55 AG 2023804 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL ESP 74 Atletismo Deza 22/03/2013 SAN SEBASTIÁN

1,48 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol 28/01/2017 LA CORUÑA

1,45 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 14/01/2017 LUGO

1,43 GA 768882 ARROJO BANDE, PABLO ESP 2 Riazor Coruña 06/03/2016 LA CORUÑA

1,2 GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 20/12/2015 LUGO

1,18 AG 2023930 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 Ourense Atletismo 08/02/2015 OURENSE

GA 769030 ÁLVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024841 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2023663 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense

AG 2019085 TORRE SOENGAS, ABRAHAM ESP 80 Verxel Nutricion Dep

AG 2022849 TRINCADO DIEGUEZ, ROBERTO ESP 0 ADAS Proinor

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,96 GA 16954 OKUTU KOULETIO, JEAN MARIE ESP 88 FC Barcelona 21/02/2015 ANTEQUERA

7,18 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 04/02/2017 LA CORUÑA

7,08 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 17/01/2016 LA CORUÑA

7 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 18/01/2015 LA CORUÑA

6,77 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 12/01/2013 LA CORUÑA

6,73 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 12/02/2017 MADRID

6,39 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures 20/12/2015 LUGO

5,01 AG 770046 REGUEIRO RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 Atletica Lucense 28/01/2017 LUGO

4,85 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

4,84 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 04/01/2017 OURENSE

4,82 AG 2020389 SALGUEIRO MONTERO, JAIRO ESP 0 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

4,78 AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 14/01/2017 LUGO

4,65 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense 17/12/2016 LUGO

4,52 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 21/01/2017 LUGO

4,12 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures 21/01/2017 LUGO

3,97 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo 04/01/2017 OURENSE

3,92 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo 04/01/2017 OURENSE

3,58 AG 2021968 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense 04/03/2017 LUGO

3,45 AG 2023930 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 Ourense Atletismo 13/01/2013 LA CORUÏ¿½A

3,21 AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos Lugo 28/02/2016 LUGO

3,07 AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo 19/02/2016 LUGO

2,9 AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo 28/02/2016 LUGO

GA 769030 ÁLVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024841 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

AG 2024990 BLANCO MENDEZ, ALBERTO ESP 96 Verxel Nutricion Dep

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

AG 2022701 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep

AG 2023579 GONZALEZ BONACHO, TOMÁS ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense

AG 2023580 NOGUEIRA CASTRO, ANGEL ESP 94 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2023663 SILVA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 2 Atletica Lucense

GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca

AG 2022849 TRINCADO DIEGUEZ, ROBERTO ESP 0 ADAS Proinor

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

Longitud MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 769030 ÁLVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense

GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024990 BLANCO MENDEZ, ALBERTO ESP 96 Verxel Nutricion Dep

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense

AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023453 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

AG 2021947 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Atletica Lucense

GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep

GA 764935 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 97 Lugo RC Ramos Loures

GA 765977 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense

AG 2016058 PLAZA LÓPEZ, MIGUEL ESP 0 Riazor Coruña

AG 2023008 RUIZ MORAIS, JAVIER ESP 4 Riazor Coruña

GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

AG 2019085 TORRE SOENGAS, ABRAHAM ESP 80 Verxel Nutricion Dep

GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2024745 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2017016 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA ESP 2 Lugo RC Ramos Loures

GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 2021577 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769110 BOHEME , KAROLA GER 83 Verxel Nutricion Dep

AG 2024995 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765102 CARNOTA RAMOS, SABELA ESP 1 Coruña Comarca

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2017417 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 Coruña Comarca

AG 2018637 DEL PUERTO PEREZ, TERESA ESP 0 Club Atletismo Sada

AG 2017418 DÍAZ GRAÑA, ESTELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 765544 FERNANDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024146 FERNANDEZ DE LA PADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 765790 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 Coruña Comarca

AG 2023723 GANCEDO PRIETO, CRISTINA ESP 1 Atletica Lucense

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor

AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña

AG 2024302 GARCIA MARTINEZ, MARTA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

GA 766137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 ADAS Proinor

AG 2020521 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

60m FEM. PC_ABF

Relevo mixto MASC. PC_ABM



AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024674 LEIS MONTES, IRENE ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024943 LEMOS ALVAREZ, MARINA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768379 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023586 LLANEZA VIÑA, ANA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024143 LONGARELA VALIÑA, MARIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2020520 LOZANO LOPEZ, CARMEN ESP 2 Coruña Comarca

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

GA 765567 MONDELO SANCHEZ, NATALIA ESP 1 ADAS Proinor

AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada

AG 768726 MOURENZA FERNÁNDEZ, ESTHER ESP 79 Atletismo Friol

GA 765082 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 At. Femenino Celta

GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lugo RC Ramos Loures

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta

GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

AG 2024948 PEREZ GUILLEMETTE, IRIA ESP 1 Coruña Comarca

AG 767038 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023350 RANERO PÉREZ, ERIKA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021469 REPRESAS FACHADO, MARTA ESP 96 Club Atletismo Sada

AG 2024314 RIBAO TABARA, MARTA BELEN ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 766123 RIVAS RIVERA, ANA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023569 RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA INES ESP 2 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021579 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, PAULA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra

AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2020016 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024316 SANCHEZ ROMAN, IRENE ESP 4 Club Atletismo Sada

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 769710 SANFIZ CADÓRNIGA, MARTA NURIA ESP 2 Lugo RC Ramos Loures

GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020776 TOURIÑO PARDO, MARÍA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

AG 768356 VAZQUEZ ALVAREZ, ANDREA ESP 99 Atletismo Deza

GA 765432 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024995 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2022192 DEL CAMPO ORTIZ, BELEN ESP 2 Coruña Comarca

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769102 GRAÑA FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 2 Maderas Barcia Lourenza

AG 768044 HERAS JUSTO, MARIA ESP 4 Club Atletismo Naron

60m vallas (0,762) FEM. PC_ABF



AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

AG 2024674 LEIS MONTES, IRENE ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024943 LEMOS ALVAREZ, MARINA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768379 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765567 MONDELO SANCHEZ, NATALIA ESP 1 ADAS Proinor

AG 2024311 MOSQUERA SERIÑA, CLARA ESP 2 Club Atletismo Sada

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

GA 765793 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 Riazor Coruña

AG 2024314 RIBAO TABARA, MARTA BELEN ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 766123 RIVAS RIVERA, ANA ESP 2 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

GA 765795 VILAS MARTINEZ, MARTA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

GA 765544 FERNANDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo RC Ramos Loures

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2017117 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Lugo RC Ramos Loures

AG 2020296 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron

GA 768986 MERINO PEREZ, ALICIA ESP 93 At. Femenino Celta

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta

AG 768356 VAZQUEZ ALVAREZ, ANDREA ESP 99 Atletismo Deza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024995 BOUZA FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Riazor Coruña

GA 768986 MERINO PEREZ, ALICIA ESP 93 At. Femenino Celta

GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023350 RANERO PÉREZ, ERIKA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

GA 765793 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 Riazor Coruña

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024745 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



GA 769110 BOHEME , KAROLA GER 83 Verxel Nutricion Dep

AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017417 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2017418 DÍAZ GRAÑA, ESTELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 765544 FERNANDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo RC Ramos Loures

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

GA 766137 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 ADAS Proinor

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2017117 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

AG 2020296 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2023586 LLANEZA VIÑA, ANA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024143 LONGARELA VALIÑA, MARIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

GA 764775 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765082 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 At. Femenino Celta

GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña

GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta

GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023350 RANERO PÉREZ, ERIKA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

GA 765793 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 Riazor Coruña

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 766186 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020776 TOURIÑO PARDO, MARÍA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense

GA 765795 VILAS MARTINEZ, MARTA ESP 2 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AG 2021577 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769110 BOHEME , KAROLA GER 83 Verxel Nutricion Dep

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

GA 768705 COUSELO PARDO, LUCIA ESP 3 Riazor Coruña

GA 768809 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña

AG 2022843 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña

AG 2018546 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA ESP 95 Verxel Nutricion Dep

GA 765544 FERNANDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023723 GANCEDO PRIETO, CRISTINA ESP 1 Atletica Lucense

GA 765629 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

GA 765294 GOMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Atletica Lucense

GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense

GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

Relevo mixto FEM. PC_ABF



GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lugo RC Ramos Loures

GA 766093 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2023833 VARELA DIAZ, PAULA ESP 2 Atletica Lucense


